UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SANT’ANGELO DEI LOMBARDI
Via Quagliariello - (83054) — Sant” Angelo dei Lombardi (AV) — Tel. 0827/23872

UDIENZA PENALE DEL 12/04/2023

Dott.ssa Gerardo ROSA

Visto il decreto del Presidente del Tribunale di Avellino n. 4/2022;

I procedimenti vengono trattati cosi sotto elencati:

RG. Dibattimento

RG. N.R.

10/23

354/22

1/23

442/22

58/22

62/21

2/21

445/20

75/16

1614/15

80/19

182/19

69/20

545/20

7919

154/19

37/20

— O (AN [N —

859/19

640/22

]

Sant’Angelo dei Lombardi, ~3

P T b |
N 'X
R Ui




