

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

Via Quagliariello - (83054) - Sant'Angelo dei Lombardi (AV) - Tel. 0827/23872

UDIENZA PENALE DEL 12/04/2023 <u>Dott.ssa Gerardo ROSA</u>

Visto il decreto del Presidente del Tribunale di Avellino n. 4/2022;

I procedimenti vengono trattati così sotto elencati:

	RG. Dibattimento	RG. N.R.
1	10/23	354/22
2	1/23	442/22
3	58/22	62/21
4	2/21	445/20
5	75/16	1614/15
6	80/19	182/19
7	69/20	545/20
8	7919	154/19
9	37/20	859/19
11		640/22

Sant'Angelo dei Lombardi,

3 APR. 2023

IL Giudice di Pace Dott Gerardo Rosa